

در هر بار تمرین پناهگیری، در محل‌های امن پناهگیری کنید تا انجام این عمل در زمان وقوع زلزله، نیاز به صرف وقت نداشته باشد.



رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: «اصل ماجراجویی آمریکایی‌ها با مبانی دینی بوده که آن را نشانه گرفته‌اند.» علی لاریجانی گفت: «اصل ماجراجویی آمریکایی‌ها با مبانی دینی بوده که آن را نشانه گرفته‌اند و عدم توفیق آنها علیرغم تمامی فشارهای اقتصادی به این جهت است که ملت‌های فرهنگ‌گرا حسینی و علوی داردمیراث قلبی خود را به حراج نمی‌گذارند.»

شیوه جدید آذری جهرمی برای رفع مشکلات

نظر بدهید پیامک مزاحم حذف شود



«گزارش به مردم» این عنوانی است که محمد جواد آذری جهرمی برای اعلام تصمیم نهایی درباره شیوه برخورد با حذف پیامک‌های مزاحم انتخاب کرد و تجربه‌ای تازه در نظرسنجی از مردم و اعلام نتایج تصمیم‌ها را پیش چشم‌ها گذاشت. او قبل از این از مردم خواسته بود به این سوالش جواب دهند: «مردم از پیامک‌های تبلیغاتی مزاحم متنفرند، این یک واقعیت است. ۷۰ هزار سیم کارت متخلف هم مسدود کردیم ولی باز هم هستند. متأسفانه سرمنشأها هم زیادند و هزینه پیگیری قضائی زیاد، اما بالاخره باید به سرانجام برسد. شما با کدام اقدام موافق‌ترید؟ ایجاد امکان تبلیغ ارزان/ بالا بردن قیمت سیم‌کارت/ بالا بردن قیمت پیامک‌ها/ محدودیت تعداد پیام در روز». مردم حاضر در توییت‌هایش از همه گزینه‌ها به محدودیت ارسال پیامک در روز رأی داده بودند و بالا بردن قیمت سیم‌کارت یا پیامک هم کمترین رأی را به خود اختصاص داد. ۴۸ ساعت بعد، او در رشته توییتی تصمیمات را این‌طور اعلام کرد: «کانال تبلیغ ارزان؛ علت رواج پیامک‌های مزاحم، عدم وجود راهکار موثر، ارزان و در دسترس برای تبلیغ مشاغل است. در مصوبه ۲۷۰ کمیسیون تنظیم مقررات، راهکاری برای تبلیغ قانونمند با رضایت مشتری و پرداخت هزینه به دریافت‌کننده دیده شده است.»

البته به گفته وزیر، این مصوبه بایست توسط اپراتورها عملیاتی شود و طبیعتاً زمان بیشتری می‌برد تا به مرحله اجرا برسد. خوبی اعلام این تصمیم، توجه به نیاز ذاتی مشاغل برای تبلیغات است: «همچنین در هفته‌ای در جلسه‌ای با فعالان بازاریابی دیجیتال راهکارهای ایجاد کانالی موثر، ارزان و در دسترس برای مشاغل به جای پیامک،

پشت صحنه

بیلبوردهای «پویش لبخند» فضای شهر را عوض کرده است

مشهدی‌ها لبخند بزنند لطفاً

عضو شورای شهر مشهد در گفت‌وگو با «شهروند»: مردم برای بالای خود به لیست امید نشان دادند که از زندگی در شهر امید، آرامش و شادی می‌خواهند و ما هم باید آن را فراهم کنیم

مشهدی‌ها چند روزی است در بیلبوردهای شهرشان تصاویر خندانی از زنان و مردانی می‌بینند که با عنوان «پویش لبخند مشهد» در ۴۵۰ تابلوی شهری قرار گرفته‌اند؛ تابلوهایی که حتی نظر مخالفان این شورورا هم به خود جلب کرده و آن‌طور که روزنامه شهرآرا نوشته خلیل موحّد، عضو شورای چهارم شهر مشهد، که از منتقدان همیشگی اقدامات مدیریت شهری در دوره پنجم شوراست، در اینستاگرامش نوشته است: «امروز از بولوار وکیل‌آباد، این شاهراه شهری، عبور می‌کردم. دیدم پر از تابلوهایی است کاملاً کارشناسی شده؛ تصاویر زیبایی از همه صنف مردمی به همراه متون زیبای القای شادی؛ طاق‌ت نیاردم. یک گوشه ایستادم تا مراتب قدردانی و تشکر از مسئولان باسلیقه سازمان فرهنگی و همچنین بیمانکاران زحمتمکش آن را ابراز کنم...» به گفته محمدرضا اسماعیل‌زاده، این تابلوها در تمام مناطق سبزده گانه شهر جانمایی و با ۸ پیام و ۲۵ طرح متفاوت، آذین‌بندی شده‌اند و قرار است به مدت ۱۰ روز در شهر مشهد بمانند؛ شهری که همواره حاشیه‌های مختلفی داشته و همین هم موضوع شادی را در آن به حاشیه برده است. او همچنین گفته است: «بزرگ‌ترین تابلوی «طرح لبخند»، در عرصه میدان شهدا اکران شده است و این تابلو به متر از ۶ هزار مترمربع حاوی ۸ پیام با عنوان «لبخند شهر» در معرض دید شهروندان قرار گرفته است.»

حالا علیرضا شهریاری، عضو شورای شهر مشهد می‌گوید یکی از شعارهای انتخاباتی لیست امید در انتخابات شوراهای، برگرداندن امید و زندگی به این شهر بوده و شوروا همه تلاشش را برای این امر انجام می‌دهد: «مردم برای بالای خود به این لیست نشان دادند که از زندگی در شهر امید، آرامش و شادی می‌خواهند و ما هم باید آن را فراهم کنیم. نخستین کسی که در شورورا رأی مردم را آن خود کرد ۲۵ هزار رأی داشت و سایر اعضای لیست امید رأی‌های بالایی آوردند. این در حالی بود که در دوره‌های قبلی این حجم از مشارکت وجود نداشت و این پیام مشخصی دارد.» او در پاسخ به این پرسش که آیا شهر مشهد شادی است یا خیر، می‌گوید: «می‌توان گفت به دلیل وجود بشارگاه امام‌رضاع) و بزرگان ادبی چون فردوسی و عطار نیشابوری این شهر فضای معنوی و خوبی دارد؛ فضایی که باید نشاط را در خود افزایش دهد و آن را زنده کند و البته برنامه‌های بیشتری در دست اجراست تا شهر فضای شاد و سلاستی را تجربه کند که کمیسیون فرهنگی در تلاش برای اجرایی کردن آنهاست.»



گزارش تصویری



عده‌ای از دانشجویان دانشگاه شیراز در حمایت از افراد بی‌سرمپناه و کارتن‌خواب‌ها شب سه‌شنبه را در خیابان‌ها در مقابل شورای شهر شیراز در سرمای هوا به صبح رساندند. آنها با ارسال نامه‌ها و در دست داشتن دست‌نوشته‌هایی از اعضای شورای شهر خواستند تا سرعاف‌گری برای اسکان کارتن‌خواب‌ها در سرمای زمستان کنند. اعتراض این دانشجویان از زمانی آغاز شد که یک‌هفته ۵۰ ساله‌ی بی‌سرمپناه هفته گذشته در یکی از بافت‌های تاریخی شیراز جان‌خود را از دست داد. (فارس)



یکی از کاربران درباره فروش شال‌گردن میلیونی تعجب کرده و این نوشته را همراه با عکس منتشر کرده است: قیمت این شال‌گردن در یکی از فروشگاه‌های تهران یک میلیون و هشتصد هزار تومان عنوان شده (شرق)



پرداخت بلیت اتوبوس با اسکن چهره در چین آغاز شد. در این سرویس جدید که در شهر چینخوا استان ژیانگنار اهدا شده است، به مسافران اجازه داده می‌شود تا هزینه‌های اتوبوس خود را از طریق اسکن چهره پرداخت کنند. (ایرنا)



درخت چنار ۱۵۰۰ ساله روستای آمره قم یکی از کهنسال‌ترین درختان ایران است. (مشرق)

۱۰ خطری که جهان را در سال ۲۰۱۹ تهدید می‌کند

«موسسه جالش‌های بین‌المللی» در گزارش سالانه خود، دورنمای خطرات فاجعه‌باری را که در سطح جهان می‌توانند طی سال ۲۰۱۹ تهدیدی برای بشریت محسوب شوند، اعلام کرد. در این تصویر اینفوگرافیک که اعتماد آنلاین منتشر کرده است، جنگ‌های هسته‌ای و بیولوژیکی، بحران‌های محیط زیستی و... جزو این موارد هستند.

۱ جنگ هسته‌ای	۲ جنگ بیولوژیکی	۳ تغییرات شدید آب‌وهوایی	۴ بحران زیست‌محیطی
۵ بیماری‌های واگیردار	۶ برخورد شهاب‌سنگ	۷ تأثیرات خورشیدی	۸ انفجار عظیم اتمی فضا
۹ خطرات هوش مصنوعی	۱۰ خطرات نامشخص		

اینفو گرافیک

ظرفیت تولید سالانه بیش از ۲ میلیون صافی دیالیز مدیرعامل سازمان تدارکات پزشکی جمعیت هلال‌احمر به ظرفیت تولید سالانه بیش از ۲ میلیون صافی دیالیز در دو نوع (Low Flux) و (High Flux) در شرکت تجهیزات پزشکی هلال ایران وابسته به سازمان تدارکات پزشکی خبر داد و گفت: «این دو نوع صافی دیالیز، محصولات استرلیز، یکبار مصرف، غیر تیزا و زیست‌سازگار هستند. صافی‌های دیالیز تولیدی شرکت تجهیزات پزشکی هلال ایران دارای فیبرهای توخالی و نیمه تراوایی است که با استفاده از پدیده انتشار (Diffusion) مواد زائد با وزن مولکولی کوچک مانند اوره و نظایر آن را از خون جدا می‌کند و آنها را پس از عبور از میان الیاف نیمه تراوا و ورود به مایع دیالیز از بدن خارج کرده و موجب تصفیه خون می‌شود.» شرکت تجهیزات پزشکی هلال ایران به‌عنوان یکی از مجتمع‌های صنعتی در زمینه تولید تجهیزات پزشکی یکبار مصرف است که با استفاده از تکنیک‌های نوین، بهره‌مندی از دانش روز دنیا، بهره‌مندی از ماشین‌آلات مدرن و رعایت الزامات محیطی توانسته است با توسعه و تولید محصولات جدید در جهت رفع نیازهای بیماران خاص نقش مهمی را ایفا کند. محصولات تولیدی این شرکت شامل تولید انواع صافی دیالیز در سایزهای مختلف، انواع سرنگ، سرسوزن‌های دندانپزشکی و زبرجلدی، سرنگ انسولین، آنژیوتیک، دست‌سرم، میکروست، فیلتر لکوسیت، سوزن فیستولاست دیالیز، کارت‌تریج و کیسه‌ی کربنات سدیم و... است.

اتفاق

حیاتی‌ترین محصول برای بیماران مزمن کلیوی به‌ویژه اطفال

تولید صافی دیالیز اطفال در هلال‌احمر

به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان تدارکات پزشکی، دکتر علی فرجی با اعلام خبر از اخذ پروانه و تولید صافی دیالیز اطفال گفت: «از آن‌جا که صافی دیالیز حیاتی‌ترین محصول برای بیماران مزمن کلیوی به‌ویژه اطفال است، این سازمان با نیازسنجی‌های انجام شده از واحدهای درمانی همودیالیز اطفال در سراسر کشور که متوسط مصرف سالانه این نوع صافی‌های دیالیز را حدود ۴۰ هزار صافی اعلام کرده‌اند، تولید این نوع از صافی‌های دیالیز را در اولویت قرار داد.» او در ادامه گفت: «جدیدترین صافی دیالیز اطفال در هلال‌احمر منطبق با استانداردهای بین‌المللی در داخل کشور تولید می‌شود و دارای نشان CE اروپاست.»

دکتر فرجی با اشاره به این‌که این نخستین پروانه تولید رسمی صافی دیالیز مخصوص اطفال در شرکت تجهیزات پزشکی هلال ایران است، توضیح داد: «با اخذ این پروانه جدید، کار تولید این نوع از صافی دیالیز اطفال در دو سایز F۴ و F۴۰ از هفته جاری در شرکت تجهیزات پزشکی هلال ایران وابسته به این سازمان آغاز شده است.» این مقام مسئول در جمعیت هلال‌احمر گفت: «از ویژگی‌های این صافی دیالیز جدید بهبود شاخص‌های

کیفی صافی از قبیل سازگاری عالی آن با خون، میکرواندولاسیون فیبر برای جریان موثر محلول دیالیز، ضریب تصفیه (UF) بهتر و تصفیه عالی سموم کوچک مولکول اورمیک به‌طور بهینه در جریان خون است.» او همچنین گفت: «طبق اطلاعات ارزیابی شده موجود ۵۰ درصد موارد نارسایی کلیه در کودکان بیماری‌های مادرزادی و ارثی از جمله (اختلال جنینی در رشد کلیه‌ها، رفلکس نفروپاتی (برگشت ادرار)، بیماری‌های کیستی کلیه) و بیماری‌های اکتسابی از جمله عفونت‌های کلیه، بیماری‌های التهابی کلیه و سندرم همولیتیک اورمیک است که این اطفال برای درمان بیماری‌های خود هنگام انجام همودیالیز (دیالیز خون) نیازمند استفاده از صافی دیالیز اطفال هستند.»